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Wymeldowanie z miejsca pobytu stałego i czasowego

 
Organ właściwy: Symbol Sprawy:
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 5343
 

OSOBA ODPOWIEDZIALNA: 
Kinga Łada, Referat Spraw Obywatelskich

 

MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW
  

Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach, ul. Stanisława Komosińskiego 1, pokój Nr 23

 

PODSTAWA PRAWNA (wymagania prawne)

Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 23),●

Ustawa z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 657),●

Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 1827),●

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2011 r. w sprawie określenia    wzorów i●

sposobu wypełniania formularzy stosowanych przy wykonywaniu obowiązku meldunkowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.
poz. 1852).

 

WYMAGANE DOKUMENTY

Wypełniony i podpisany formularz „Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego” lub „Zgłoszenie wymeldowania z●

miejsca pobytu czasowego ”
Paszport, karta pobytu, zezwolenie na pobyt lub inny dokument tożsamości ze zdjęciem.●

W przypadku zgłoszenia wymeldowania przez pełnomocnika dodatkowo:●

            - pisemne pełnomocnictwo do wymeldowania,
            - dowód osobisty pełnomocnika lub paszport.
 

OPŁATY
 

Nie pobiera się opłat za dokonanie czynności meldunkowych.●

17zł – opłata skarbowa za złożenie pełnomocnictwa (w przypadku gdy osoba działa przez pełnomocnika).●

Opłatę za pełnomocnictwo w wysokości 17 zł wnosi się w kasie Urzędu Miasta i Gminy Chorzele lub na konto Urzędu
Miasta i Gminy Chorzele. Nr rachunku: 17 8924 0007 0025 0216 2003 0001

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY
Czynność wymeldowania z pobytu stałego lub czasowego jest wykonywana niezwłocznie w chwili zgłoszenia
 

TRYB ODWOŁAWCZY 
Brak. Czynność materialno-techniczna.

 

UWAGI
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Wymeldowanie z miejsca pobytu stałego i czasowego

Obywatel polski, który opuszcza miejsce pobytu stałego albo opuszcza miejsce pobytu czasowego przed upływem●

deklarowanego okresu pobytu obowiązany jest wymeldować się.
Obywatel polski dokonuje wymeldowania z miejsca pobytu stałego albo z miejsca pobytu czasowego:●

w formie pisemnej na formularzu w organie gminy właściwym dla dotychczasowego miejsca pobytu, przedstawiając doa.
wglądu dowód osobisty lub paszport, albo
w formie dokumentu elektronicznego na formularzu umożliwiającym wprowadzenie danych do systemub.
teleinformatycznego organu gminy, pod warunkiem otrzymania przez osobę urzędowego poświadczenia odbioru.

Obywatel polski może wymeldować się z miejsca pobytu stałego lub czasowego dokonując zameldowania w nowym●

miejscu pobytu.
Powyższe zasady dotyczą również cudzoziemców.●

Załączniki:
Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu czasowego 1.75 MB
Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego 1.76 MB
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